C. Traslado autorizado, 1437. BNE, mss. 10679, fol. 146 r.

D. Traslado autorizado, 1490. AVM, *Secretaría*, 2-304-38.

E. Traslado autorizado, XVI. AVM, *Secretaría*, 3-218-1.

EDIT.: AMADOR DE LOS RÍOS, José: *Historia de la Villa y Corte de Madrid*, Madrid, 1860, t. I, p. 161-162. DOMINGO PALACIO, Timoteo: *Documentos del Archivo General de la Villa de Madrid*, Madrid: Ayuntamiento, t. I, pp. 13-15.

(*Crismón, alfa et omega*) In Nomine Domini, Amen. Plerumque sentimus obliuionis incomoda dum rerum gestarum per scripture seriem negligimus aligare qua propter ego Adefonsus, Hispanie Imperator, una cum filiis meis Sancio et Fernando, uobis concilio de Maydrit et omnibus posteris uestris quicumque in Maydrit habitauint facio cartam donationis de montibus et serris qui sunt inter Maydrit, uillam nostram, et Segobiam, quod sint uestri de termino uestro ab hac die usque in perpetuum hoc montes et serras uobis dono ad Pascua pecoribus uestris et ad ligna edificiis et necessariis uestris; et concedo quod posideatis dictos montes iure hereditario et habeatis plenam potestatem uetandi et defendendi eos ab omnibus aliis conciliis que contra uoluntatem uestram siue ad ligna siue ad pascua uoluerint in eis sibi dominum uendicare dono autem uobis nominatos montes et serras nominatim et singillatim a portu del Berroco, que diuidit terminum abule et segobie usque ad portum de Lozoya, cum omnibus intermediis montibus et serris et uallibus ita quod sicut aqua descendit et decurrit uersus uillam uestram asummitate ipsorum montium eos usque ad Maydrit ab hac die usque in perpetuum libere et quiete possideatis et hoc facio uobis pro bono et fidelissimo seruicio

quod michi fecistis in partibus sarracenorum et facitis et quia maiorem fidelitatem in ueni in uobis quam dui seruicium uestrum uolui, et maxime quia dicti montes uestri fuerunt, et magis ad uos pertinent quam ad aliquos uicinarum conciliorum. Si uero aliquis homo hoc meum factum rumpere temptauerit, sit maledictus et excommunicatus et pectet regi mille morabetinos; et dampnum quod uobis intulerit restituet duplicatum. Facta carta Toleti, die kalendar maii, era ICLXL, imperante ipso Imperatore in Toletu et Legione, in Gallecia et Castella, in Naiara et Saragocia, in Baentia et Almaria. Comes Barchinonie et Sancius Rex Nauarre tunc temporis, vassalli Imperatoris. Ego Adefonsus, Imperator Hyspanie, hanc cartam quam fieri iussi propria manu mea roboro atque confirmo.

(*Col. a*) Rex Fernandus, filius Imperatoris, confirmat. Comes Poncius, maiordomus Imperatoris, confirmat. Ermenegandus, comes Urgelli, confirmat. Villelmus Raimundus, confirmat. Nunus Petriz, Alferiz Imperatoris, confirmat.

Signum Imperatoris.

(*Col. b*) Rex Sancius, filius Imperatoris, confirmat. R[aimundus], Toletanus Archiepiscopus et Hyspanie primas, confirmat. Iohanes, Segobiensis episcopus, confirmat. Iohanes, Oxomensis episcopus, confirmat. Comes Almanrricus, tenens Baentia, confirmat. Comes Rudericus Petriz, confirmat. Iohanes Ferrandiz, canonicus ecclesie Beati Iacobi et notarius Imperatoris, scripsit.

2

1186, enero, 31. Toledo.

Privilegio rodado por el que Alfonso VIII confirma a Madrid la posesión de los términos que le concedió Alfonso VII.

A. AVM, *Secretaría*, 2-305-2.

B. Traslado autorizado, 1312. AVM, *Secretaría*, 3-216-7, fol. 11.

C. Traslado autorizado, 1437. BNE, mss. 10679, fol. 146 v.

D. Traslado autorizado, XVI. AVM, *Secretaría*, 3-218-1.

E. Copia simple, 1778. AVM, *Secretaría*, 2-305-2.

EDIT: DOMINGO PALACIO, Timoteo: *Documentos del Archivo General de la Villa de Madrid*, Madrid: Ayuntamiento, t. I, pp. 17-18.

(*Crismón, alfa et omega*) Tam presentibus quam futuris notum ac magnifestum esse uolo quod ego A[defonsus], Dei gratia, Rex Castelle, una cum uxore mea Alienor regina, uobis concilio de Madrit uniuerso presenti atque futuro pro multis et magnis seruiciis que uos concilium michi actenus deuote ac fideliter exhibuistis dono et concedo montes, pinares, pascua, prata, extremos populatos et eremos, totos ex integro sicut in tempore Imperatoris aui mei eos uni quam melius habuistis, sic eos iure hereditario perpetuo uobis habendos libere et quiete. Iterum mando et concedo dono etiam uobis per scripta omnia sine omni esculpta ita quod numquam de cetero eam teneatis. Si quis uero huius mee donationis paginam in aliquo rumpere uel diminuere uoluerit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et in supliciis infernalibus Datam et Abiron, quos terra uiuos absorbit, consors fiat; et regi parti decem millia morabetinum et dampnum, quod intulerit prefato concilio duplatum persoluat. Facta carta in Toletto, era M^a CC^a XXIII^a II^e kalendas febrorum. Et ego rex A[defonsus], regnans in Castella et Tolleto hanc cartam manu propria roboro et confirmo.

(*Col. a*) Cenebrunus Toletanus, Archiepiscopus et Yspaniarum primas, confirmat. Gundisaluus, Secobiensis episcopus, confirmat. Raimundus, Palentinus episcopus, confirmat. Ioscelinus, Segontinus episcopus, confirmat. Comes Nunio, confirmat. Comes Petrus, confirmat. Comes Gomez, confirmat. Comes Ferrandus, confirmat.

Signum regis Aldefonsi. Rodericus Guterriz, maiordomus curie regis, confirmat. Comes Gundisaluus de Marannone alferiz, confirmat.